
Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023 г.
г. Качканар

О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора 
Муниципального учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» Качканарского городского округа

В соответствии с Постановлением Управления образованием № 303 от 07.1Е2019 г. «Об 
утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального образовательного учреждения Качканарского 
городского округа», с Постановлением Управления образованием № 40 от 03.02.2020 г. «О 
внесении изменений Постановление Управления образованием № 303 от 07.1Е2019 г. «Об 
утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального образовательного учреждения Качканарского 
городского округа», с Постановлением Управления образованием 363 от 12.10.2022 г. «О 
внесении изменений Постановление Управления образованием № 303 от 07.11.2019 г. «Об 
утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального образовательного учреждения Качканарского 
городского округа» на основании объявления конкурса на замещение вакантной должности 
директора Муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная 
школа» Качканарского городского округа, Управление Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» Качканарского 
городского округа «06» декабря 2023 г. в 14.00/в актовом зале Управления образованием.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности директора 
Муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» в 
следующем составе:

Председатель:
Блинов П.А. - заместитель Главы по социальным вопросам (по согласованию),
Заместитель председателя:
Мальцева М.А. - начальник Управления образованием Качканарского ГО,
Секретарь:
Быкова Э.Я. - ведущий специалист Упрад^ения образованием Качканарского ГО
Члены конкурсной комиссии:
1. Галлямова И.В. - директор МКУ «Административный исполнительный центр» (по

согласованию), ; 1 ■ .
2. Калетина Т.П. - заместитель директора МКУ «Административный исполнительный 

центр» (по согласованию),



3. Волохин И.С. -заместитель начальника Управления образованием Качканарского ГО,
4. Шумкова В.Л. - председатель Качканарской городской организации профессионального 

союза работников народного образования и науки Российской федерации (по согласованию),
6. Сизова Е.В. - представитель профсоюзной организации МУДО «ДМШ»,
7. Пазухина И.И..- представитель педагогического коллектива МУДО «ДМШ»,
8. Двойных Н.Р. - представитель родительского комитета МУДО «ДМШ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Эльвира Яхиевна Быкова (6-03-94)


